

**SÆRUTSKRIFT FRA PROTOKOLL  
MØTE I KONTROLLUTVALGET 29.09.2023  
ALSTAHAUG KOMMUNE**

**Sak 11/2023 – Rapport forvaltningsrevisjon [Anskaffelser]**

**Vedtak:**

Kontrollutvalget tar forvaltningsrevisjonsrapporten «Anskaffelser» avgitt 28.08.2023 til etterretning, og oversender denne til kommunestyret i Alstahaug kommune for videre behandling.

*I denne forbindelse uttaler kontrollutvalget følgende:*

Revisjonsprosjektet har undersøkt følgende problemstillinger:

Fungerer organiseringen av innkjøpsområdet etter forutsetningene?

I hvilken grad utnytter kommunen handlingsrommet for lokal handel?

Er anskaffer gjennomført i samsvar med gjeldende regelverk?

Revisor konkluderer med at det finnes rom for kvalitetsforbedring når det gjelder flere av de problemstillingene som har vært gjenstand for undersøkelse og vurdering. Utvalget henviser til rapportens innhold for nærmere detaljer.

Kontrollutvalget ber kommunedirektøren merke seg rapportens anbefalinger og forbedringsforslag.

Kontrollutvalget ber videre kommunedirektøren rapportere skriftlig til kontrollutvalget hvordan a) kommunestyrets merknader er fulgt opp og b) hvilke forbedringstiltak som for øvrig er iverksatt.

Frist for kommunedirektørens rapportering til kontrollutvalget settes til 8 måneder etter dato for kommunestyrets behandling av forvaltningsrevisjonsrapporten.

Kontrollutvalgets forslag [innstilling] til kommunestyrevedtak er ut fra dette:

**Kommunestyret slutter seg til kontrollutvalgets uttalelse.**

*Kontrollutvalget understreker imidlertid at kommunestyret, som har det øverste ansvaret for å kontrollere kommunens virksomhet, vurderer både rapporten og kontrollutvalgets uttalelse på fritt grunnlag, og at utvalgets innstilling selvsagt ikke utelukker at kommunestyret har egne merknader. Avslutningsvis bemerkes det fra kontrollutvalgets side at et av hovedformålene med kontrollarbeidet i kommunen er å bidra til læring og kvalitetsforbedring over tid. Utvalgets innfallsvinkel er derfor at eventuelle avvik først og fremst bør betraktes i et systemperspektiv.*

\*\*\*

**Rett utskrift bekreftes:**

Sandnessjøen 29.09.2023  
Tobias Langseth (sign.)  
sekretariatsleder